Приложение № 13
к п. 3.10. Временной Инструкции
о проведении исполнительных
действий
ИП №___________________________

УТВЕРЖДАЮ
Начальник Государственной
исполнительной службы____________
_________________________________
_________________________________
«____»_________________ _________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о приостановлении исполнительного производства
___.___._________                                                                     г._________________
Мною, государственным исполнителем_____________________________
Государственной исполнительной службы_______________________, при принудительном исполнении:
название документа:____________________ № ___________________________
выданного «___»___________года ______________________________________
                                                                                                                  (название органа или должностного лица, который выдал документ)
о:___________________________________________________________________
Должник:____________________________________________________________             дата рождения:_______________________________________________________
адрес:_______________________________________________________________
ИНН ________________________________________________________________
Взыскатель:__________________________________________________________
адрес:_______________________________________________________________

установлено:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Учитывая изложенное, руководствуясь статьями 39, 40 Временного порядка «Об исполнительном производстве на территории Донецкой Народной Республики»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приостановить исполнительное производство по принудительному исполнению:
название документа:____________________ № ___________________________
выданного «___»___________года ______________________________________
                                                                                                               (название органа или должностного лица, который выдал документ)
о: __________________________________________________________________
до __________________________________________________________________
2. Копии постановления направить сторонам исполнительного производства.
3. Постановление может быть обжаловано в 10-дневный срок в порядке, установленном Временным порядком «Об исполнительном производства на территории Донецкой Народной Республики».

[bookmark: _GoBack]Должность 										     ФИО